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C • Veteran 30+ pör Hans Heiðar Tryggvason og Sigrún Dóra Sævinsdóttir KR

C • Cadet pör Jökull Orri Gylfason & Ísadóra Bjarkardóttir Barney Ármann

C • Veteran 30+ konur Sigrún Dóra Sævinsdóttir KR

C • Veteran 30+ konur Kristín Vilhjálmsdóttir Ármann

C • Veteran 30+ konur Hulda Dagmar Magnúsdóttir Fram

C • Veteran 30+ karlar Hans Heiðar Tryggvason KR

C • Junior karlar Bjarni Darri Sigfússon Keflavík

C • Cadet konur Ísadóra Bjarkardóttir Barney Ármann

C • Cadet karlar Daníel Sveinn Jörundsson KR

C • Cadet karlar Sólon Walker Brooksson KR

C • Cadet karlar Jökull Orri Gylfason Ármann

C • Cadet karlar Daníel Sveinn Jörundsson og Sólon Walker Brooksson KR

C • Cadet karlar Sveinn Logi Birgisson ÍR

B • Veteran 30+ pör María Guðrún Sveinbjörnsdóttir & Ágúst Örn Guðmundsson Afturelding O Jang Pal Jang

B • Veteran 30+ pör Herdís Þórðardóttir & Richard Már Jónsson Afturelding O Jang Pal Jang

B • Veteran 30+ konur María Guðrún Sveinbjörnsdóttir Afturelding Yuk Jang Koryo

B • Veteran 30+ konur Herdís Þórðardóttir Afturelding Yuk Jang Koryo

B • Veteran 30+ konur María Bragadóttir Afturelding Yuk Jang Koryo

B • Veteran 30+ konur Dýrleif Rúnarsdóttir Keflavík Yuk Jang Koryo

B • Veteran 30+ karlar Richard Már Jónsson Afturelding Yuk Jang Sa Jang

B • Veteran 30+ karlar Hilmar Örn Óskarsson KR Yuk Jang Sa Jang

B • Veteran 30+ karlar Sigurjón Ólafsson Ármann Yuk Jang Sa Jang

B • Veteran 30+ hópar María Guðrún Sveinbjörnsdóttir & Herdís Þórðardóttir & Richard Már Jónsson Afturelding Chil Jang Taeback

B • Senior hópar Mikael Ingi Richardsson & Níels Salómon Ágústsson & Ágúst Örn Guðmundsson Afturelding Chil Jang Taeback

A • Senior pör Helgi Rafn Guðmundsson  & Rut Sigurðardóttir Keflavík Taeback Yuk Jang

B • Senior pör Mikael Ingi Richardsson & Aldís Inga Richardsdóttir Afturelding Taeback Yuk Jang

B • Senior karlar Ágúst Örn Guðmundsson Afturelding O Jang Koryo

B • Senior karlar Mikael Ingi Richardsson Afturelding O Jang Koryo

B • Senior karlar Björn Heiðar Rúnarsson Þór O Jang Koryo

B • Junior konur Aldís Inga Richardsdóttir Afturelding Pal Jang Koryo

B • Junior konur Adda Paula Ómarsdóttir Keflavík Pal Jang Koryo

B • Junior konur Kristín María Vilhjálmsdóttir Ármann Pal Jang Koryo

B • Junior hópar Álfdís Freyja Hansdóttir & Kristín María Vilhjálmsdóttir & Gerður Eva Halldórsdóttir Ármann Pal Jang Chil Jang

B • Cadet hópar Andri Sævar Arnarsson & Patryk Snorri Ómarsson  & Eyþór Jónsson Keflavík Pal Jang Chil Jang

B • Cadet pör Vigdís Helga Eyjólfsdóttir & Níels Salómon Ágústsson Afturelding Yuk Jang Pal Jang

B • Junior pör Kristín María Vilhjálmsdóttir & Viktor Snær Flosason Ármann Yuk Jang Pal Jang

B • Cadet pör Álfdís Freyja Hansdóttir & Snorri Bjarkason Ármann Yuk Jang Pal Jang

B • Cadet konur Vigdís Helga Eyjólfsdóttir Afturelding Yuk Jang Pal Jang

B • Cadet konur Gerður Eva Halldórsdóttir Ármann Yuk Jang Pal Jang

B • Cadet konur Álfdís Freyja Hansdóttir Ármann Yuk Jang Pal Jang

B • Cadet karlar Niels Salómon Ágústsson Afturelding Sam Jang O Jang Pal Jang Yuk Jang

B • Cadet karlar Knútur Karl Víðisson KR Sam Jang O Jang Pal Jang Yuk Jang

B • Cadet karlar Guðni Páll Jóelsson KR Sam Jang O Jang Pal Jang Yuk Jang

B • Cadet karlar Andri Sævar Arnarsson Keflavík Sam Jang O Jang Pal Jang Yuk Jang

B • Cadet karlar Patryk Snorri Ómarsson Keflavík Sam Jang O Jang Pal Jang Yuk Jang

B • Cadet karlar Eyþór Jónsson Keflavík Sam Jang O Jang Pal Jang Yuk Jang

B • Cadet karlar Viktor Snær Flosason Ármann Sam Jang O Jang Pal Jang Yuk Jang

B • Cadet karlar Snorri Bjarkason Ármann Sam Jang O Jang Pal Jang Yuk Jang

B • Cadet karlar Birgir Andri Óskarsson Björk Sam Jang O Jang Pal Jang Yuk Jang

B • Cadet karlar Knútur Karl Víðisson og Guðni Páll Jóelsson KR Sam Jang O Jang Pal Jang Yuk Jang

B • Cadet karlar Knútur Karl Víðisson, Guðni Páll Jóelsson og Daníel Sveinn Jörundsson KR Sam Jang O Jang Pal Jang Yuk Jang

A • Veteran 30+ pör Karel Bergmann Gunnarsson  & Dýrleif Rúnarsdóttir Keflavík Koryo Pal Jang

A • Veteran 30+ pör Írunn Ketilsdóttir & Jón Levy Ármann Koryo Pal Jang

A • Veteran 30+ konur Rut Sigurðardóttir Keflavík Pyongwon Yuk Jang

A • veteran 30+ karlar Jón Levy Ármann Pyongwon Yuk Jang

A • Veteran 30+ konur Írunn Ketilsdóttir Ármann Pyongwon Yuk Jang

A • Veteran 30+ hópar Adda Paula Ómarsdóttir & Rut Sigurðardóttir  & Dýrleif Rúnarsdóttir Keflavík Pyongwon Yuk Jang

A • Veteran 30+ hópar Sigurjón Ólafsson & Jón Levy & Halldór Freyr Grettisson Ármann Pyongwon Yuk Jang

A • Senior hópar Daníel Arnar & Kristmundur Gíslason & Helgi Rafn Guðmundsson Keflavík Pyongwon Yuk Jang

A • Senior karlar Kristmundur Gíslason Keflavík Yuk Jang Pyongwon

A • Senior karlar Helgi Rafn Guðmundsson Keflavík Yuk Jang Pyongwon

A • Senior karlar Haukur Fannar Möller Þór Yuk Jang Pyongwon

A • Junior konur Erla Björg Björnsdóttir Afturelding Taeback Pal Jang

A • Junior konur Samar-E-Zahida Uz-Zaman Ármann Taeback Pal Jang

A • Junior karlar Svanur Þór Mikaelsson Keflavík O Jang Keumgang

A • Junior karlar Ægir Már Baldvinsson Keflavík O Jang Keumgang

A • Junior karlar Ólafur Þorsteinn Skúlason Keflavík O Jang Keumgang

A • Junior karlar Karel Bergmann Gunnarsson Keflavík O Jang Keumgang

A • Junior karlar Óðinn Már Ingason Keflavík O Jang Keumgang

A • Junior hópar Vigdís Helga Eyjólfsdóttir & Aldís Inga Richardsdóttir & Erla Björg Björnsdóttir Afturelding O Jang Sa Jang

A • Junior hópar Ægir Már Baldvinsson  & Karel Bergmann Gunnarsson  & Svanur Þór Mikaelsson Keflavík O Jang Sa Jang

A • Cadet pör Hákon Jan Norðfjörð & Gerður Eva Halldórsdóttir Ármann Sa Jang Chil Jang

A • Junior pör Adda Paula Ómarsdóttir & Svanur Þór Mikaelsson Keflavík Sa Jang Chil Jang

A • Junior pör Victoría Ósk Anítudóttir  & Ægir Már Baldvinsson Keflavík Sa Jang Chil Jang

A • Junior pör Samar-E-Zahida Uz-Zaman & Eyþór Atli Reynisson Ármann Sa Jang Chil Jang

A • Cadet konur Victoría Ósk Anítudóttir Keflavík Pal Jang Chil Jang

A • Cadet karlar Eyþór Atli Reynisson Ármann Pal Jang Chil Jang

A • Cadet karlar Bartosz Wiktorowicz Keflavík Pal Jang Chil Jang

A • Cadet karlar Daníel Egilsson Keflavík Pal Jang Chil Jang

A • Cadet karlar Daníel Arnar Keflavík Pal Jang Chil Jang

A • Cadet karlar Ágúst Kristinn Eðvarðsson Keflavík Pal Jang Chil Jang

A • Cadet karlar Hákon Jan Norðfjörð Ármann Pal Jang Chil Jang

A • Cadet hópar Bartosz Wiktorowicz & Daníel Egilsson & Ágúst Kristinn Eðvarðsson Keflavík Yuk Jang O Jang

A • Cadet hópar Eyþór Atli Reynisson & Hákon Jan Norðfjörð & Viktor Snær Flosason Ármann Yuk Jang O Jang
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